Preview K assenbuch

Firma Lucky Neko
Adresse Gugel Str. 125, Konstanz
LFD. NUMMER DATUM BUCHUNGSTEXT
Anfangsbestand
1 01.04.2024 Z-13 Tagesabschluss #13
2 27.04.2024 Z-14 Tagesabschluss #14
3 27.04.2024 Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein
4 29.04.2024 Z-15 Tagesabschluss #15
5 29.04.2024 Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein
Endbestand SOLL
Endbestand IST It. Kassenzahl protokoll
Kassendifferenz
Datum 11.11.2024
Unterschift

11.11.2024 lofl

BELEG-NR.

10

EINNAHME

+11,90
+11,90

+63,60
+63,60

+132,50
+132,50

Seite 30
Von 01/04/2024
Bis 30/04/2024
AUSGABE STEUER % STEUER € KASSENBESTAND
19% 1,90
19% 10,15
-25,50
19% 21,16
-132,50

Filiale: Lucky Neko
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